

Clenflex A/S

Kystvejen 100B 1.16, 5330 Munkebo

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 38 37 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Søren Chemnitz Kirches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clenflex A/S Kystvejen 100B 1.16 5330 Munkebo CVR-nr.: 40 38 37 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Christensen Niels Preben Immerkjær Poul Laursen Charlotte Hybschmann Jacobsen, Formand Søren Chemnitz Kirches
Direktion	Jan Mathorne, adm. direktør Niels Preben Immerkjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og drive virksomheder i Danmark, Sverige og Norge, som modtager, forarbejder genbrugsplastic, som gennem en proces omdannes til olieprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -320.393 kr. mod 308.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.217.938 kr. mod -225.400 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-320.393	308.460
1 Personaleomkostninger	-871.865	-550.903
Resultat før finansielle poster	-1.192.258	-242.443
Andre finansielle indtægter	20.242	20.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.922	-3.292
Resultat før skat	-1.217.938	-225.400
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.217.938	-225.400
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.217.938	-225.400
Disponeret i alt	-1.217.938	-225.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	52.569	80.319
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>244.047</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.569</u>	<u>324.366</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.716.510</u>	<u>23.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.769.079</u>	<u>347.993</u>
	Aktiver i alt	<u>3.769.079</u>	<u>347.993</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	40.000
	Overkurs ved emission	3.740.000	0
	Overført resultat	<u>-1.443.338</u>	<u>-225.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.696.662</u>	<u>-185.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	22.353
	Anden gæld	<u>32.417</u>	<u>511.040</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.417</u>	<u>533.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.072.417</u>	<u>533.393</u>
	Passiver i alt	<u>3.769.079</u>	<u>347.993</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	0	0	1.000
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-225.400</u>	<u>-225.400</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-225.400	-185.400
Kontant kapitaludvidelse	360.000	3.740.000	0	4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.217.938</u>	<u>-1.217.938</u>
	<u>400.000</u>	<u>3.740.000</u>	<u>-1.443.338</u>	<u>2.696.662</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.173	550.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>903</u>
	<u>871.865</u>	<u>550.903</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.922</u>	<u>3.292</u>
	<u>45.922</u>	<u>3.292</u>
 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	280.282
		0
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Virksomhedspantet giver pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikanter, færdigvarer og driftsmidler, driftsinventar og goodwill.		
